[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  17.06.2024

                                     №  658
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 17.01.2008 г. № 22 «О мерах по ограничению роста цен на потребительском рынке Людиновского района»
В соответствии со статьями 7, 43  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"

постановляет:

1. Внести  изменение в  постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 17.01.2008 № 22 «О мерах по ограничению роста цен на потребительском рынке Людиновского района», изложив приложение № 2 «Состав рабочей группы по организации и проведению мониторинга розничных цен на товары и услуги на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района  И.Б. Искову.

3. Настоящее постановление администрации вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

                С.В. Перевалов
Приложение №2  к постановлению

администрации муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

от 17.06.2024 № 658
Состав

рабочей группы по организации и проведению мониторинга розничных

 цен на товары и услуги на территории муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
Искова Ирина Борисовна - и.о. заместителя главы администрации муниципального  района "Город Людиново и Людиновский район", руководитель группы;

Михеева Татьяна Алексеевна - начальник отдела инвестиций и экономического развития, заместитель руководителя группы;

Дорушенкова Татьяна Владимировна – главный специалист отдела инвестиций и экономического развития, секретарь рабочей группы.
Члены комиссии:
Пигарев Кирилл Александрович – начальник отдела сельского хозяйства  администрации муниципального района;

Киричук Евгений Сергеевич –  заместитель главного  врача ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии  в Калужской области в Кировском районе» (по согласованию);
Лузанчук Надежда Александровна  - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Калужской области  в Людиновском, Жиздринском,            Хвастовичском, Ульяновском,  Думиничском районах ( по согласованию);
Сотикова Татьяна Александровна – инспектор  (ИАЗ) группы по исполнению административного законодательства МО МВД России «Людиновский» (по согласованию).